
Pachet materiale de constructii

I.D.: 49420341

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 286,99 RON - 286,99 RON

Descriere: Pachetul contine: Otel lat 40x5 - 2 ml * 5.17 Ron = 10.34 Ron Otel lat 20x3 - 6 ml * 1.62 Ron = 9.72 Ron Otel lat 30x5 - 2 ml * 3.85 Ron = 7.70 Ron Tevi patrate 40x40x3 - 2 ml * 10.77 Ron = 21.54 Ron Otel lat 30x5 - 2 ml * 3.85 Ron = 7.70 Ron Tabla decapata 1.50x1000x2000 - 1 buc * 102.81 Ron = 102.81 Ron Pvc element de aerisire 50 STY 050 (albastru) - 1 buc * 20.20 Ron = 20.20 Ron Spuma Bison PU 700ml - 1 buc * 19.14 Ron = 19.14 Ron Tevi patrate 40x40x3 - 6 ml * 10.77 Ron = 64.62 Ron Otel lat 30x5 - 6 ml * 3.87 Ron = 23.22 Ron
